2023年 1月 13日

組 長 様

兵庫教区教務所

2022年度 連研開催報告について（ご依頼）

謹啓 慈光照護のもと、貴職におかれましては、益々ご健勝にてご法義ご相続のこととお慶

び申しあげます。

さて、今年度中に組連研を開催された組は、教務所宛てに下記書類をご提出くださいます

ようご依頼申しあげます。

なお、新型コロナのため、連研終了までに 3会計年度以上の期間がかかった場合でも、助

成金を交付いたしますので、書類をご提出くださいますようお願い申しあげます。

記

１．ご提出いただく書類

（１）連研助成金交付申請書〔教務所長宛て：半期(1年)毎に提出〕

（２）連研開催報告書〔１期(2年)終了組のみ〕

（３）連研実施内容報告書〔１期(2年)終了組のみ〕

   ・組連研終了日の関係で、書類提出が 3月下旬となる場合は教務所宛てご一報ください

・書式は教務所ホームページからもダウンロードいただけます

・印鑑の押印忘れにお気を付けください

２．ダウンロード先

  兵庫教区教務所

教務所トップページ→ 各種様式（下へｽｸﾛｰﾙ）→ 兵庫教区教務所

 →[07] 連研助成金交付申請書（1種類）

 →[08] 宗派連研助成金報告書式（2 種類）

３．お問合せ

  兵庫教区教務所 連研担当（山月）

   〒650‐0011 神戸市中央区下山手通 8-1-1

   （TEL：078-341-5949 FAX:078-341-8526 Mail：hyogo@modan-t.or.jp）

以 上